
 

 

 

 

 

DELIBERE CONSIGLIO DI ISTITUTO ANNO SCOLASTICO 2023/2024 

 

 
 

DELIBERA N° 20  
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 19/03/2024  

Visto 
il punto n° 2 all’ordine del giorno, all’unanimità   

DELIBERA 

L’ Adozione al progetto nell’ambito del PNRR- D.M. 65/2023 dal titolo “BE STEM – 
Pronti alle sfide del futuro” Cod identificativo M4C1I3.1-2023-1143-P-31476 

 

 

DELIBERA N° 21  
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 19/03/2024  

Visto 
il punto n° 3 all’ordine del giorno, all’unanimità   

DELIBERA 

L’Adozione al progetto nell’ambito del PNRR- D.M. 66/2023 dal titolo “Insieme verso le 
sfide del futuro” Cod identificativo M4C1I2.1-2023-1222-P-40107  

 

DELIBERA N° 22  
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 19/03/2024  

Visto 
il punto n°4 all’ordine del giorno, all’unanimità  

DELIBERA 

L’organizzazione dei mercatini di Pasqua organizzati dal Comitato Genitori I.C. 
Rodari di Vermezzo con Zelo 
 

 
 

MIIC873005 - AD7F1DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002978 - 23/04/2024 - II.1 - U



DELIBERA N° 23  
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 19/03/2024  

Visto 
il punto n°5 all’ordine del giorno, all’unanimità   

DELIBERA 

L’accettazione della Donazione volontaria del “mappamondo “ 

 
 


